
                                                       

令和６年１０月２日 

保護者 各位 

                              南城市立大里北小学校 

                             校 長 國仲 貴光     

                                       （公印省略）  

 

授業参観について（御案内） 

 

 

 時下、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、

平素より本校の教育活動に、ご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

 さて、みだしのことについて下記の日程で実施致します。 

 つきましては、ご多忙中とは存じますが、子どもたちへの激励のため、ご参観くださいます 

ようご案内申し上げます。 

 

                    記 

 

１ 期 日   令和６年１０月２０日（日）         

 

２ 時 間   ８：３５～ ９：２０（１校時）     

９：３０～１０：１５（２校時）    

＊全児童１２時半ごろ下校（給食はありません） 

                                   

３ 場 所   各教室（時間割によっては特別教室・運動場等） 

         

４ その他   ・今回の授業参観後、PTA主催の「大北まつり」（１２時半～１６時）が予定

されています。駐車場は旧大里北小学校跡地（字嶺井１番地）をご使用くだ

さい。お体の不自由な方・妊婦の方は正門側駐車場をご利用ください。その

際お子さんに駐車券をもたせますので、１０月１７日（金）までに教頭又は

担任までご連絡ください。 

・正門前、給食室前はご遠慮ください。また、路上駐車はしないようお願いい

たします。 

・お体の不自由な方や妊婦の方等、エレベーターのご利用も可能です。事前に

教頭までご連絡ください。 

        ・メールでもお伝えした通り、１０月２１日（月）は振替休日となっており

ます。 

        ・大北まつりに参加する児童のランドセル等 

は、校舎内で保管いたします。 

 

                     

【お問い合わせ先】 

南城市立大里北小学校 

教頭 與那覇 紀子 

TEL:０９８－９４５－２３６２ 


